
 

 

UCHWAŁA NR LIII/473/2022 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków  

na terenie Gminy Bełchatów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 zm. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 zm. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1549), Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla odbiorców usług z terenu 

Gminy Bełchatów do każdego 1 m3 odprowadzanych ścieków w następujących wysokościach: 

Grupy 

odbiorców 
W I okresie  

(od 1 do 12 miesiąca) 
W II okresie  

(od 13 do 24 miesiąca) 
W III okresie  

(od 25 do 36 miesiąca) 

K1 1,56 zł netto 2,53 zł netto 2,77 zł netto 
K2 1,56 zł netto 2,53  zł netto 2,77 zł netto 
K3 3,36 zł netto 3,17 zł netto 3,00 zł netto 
K4 3,36 zł netto 3,17 zł netto 3,00 zł netto 

§ 2. Dopłata określona w §1 przysługiwać będzie za okres od dnia 28 października 2022 r. do upływu 

terminu obowiązywania nowej taryfy określonej przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie decyzją z dnia 6 października 2022 r., znak: 

PO.RZT.70.65.2022/D/MZ. 

§ 3. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki własne z budżetu Gminy Bełchatów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bełchatów 

 

 

Krzysztof Polak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 6538


		2022-11-18T13:01:13+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




